广东省药学会文件

粤药会 E⒛ 18〕 21号

关于通讯召开广东省药学会十七届理事会
第二十一次常务理事会会议审议推荐
省科协九大委员、代表名单的通知

各位常务理事、监事:

广东省科学技术协会 (以下简称省科协 )第九次代表大会定

于⒛18年 7月 在广州召开。根据
“
广东省科协关于选举广东省科

学技术协会第九次代表大会代表及推选第九届委员会委员候选人

的通知
”(粤科协组 匚⒛18〕 6号 ),分配本会代表共 3名 ,其中委

员一名,基层代表 (含女性、45周 岁以下、民主党或无党派人士 )
2名 。

现参照省科协推选条件、经征询意见提出名单方案如下:

1、 委员候选人:郑志华,现任广东省药学会秘书长。
2、 代表 2名 :

祝晨蕨:广州中医药大学临床药理研究所所长、广东省药
学会中药专业委员会主任委员;

程 震:广州医药有限公司营销副总经理、农工党党员。
现将省科协九大委员、代表名单方案以通讯会议方式提请

常务理事会审议、表决。

表决通知以电子版形式发到各位常务理事和监事邮箱,并在
学会网站发布,请各位常务理事将

“
审议意见表

”
于 2018年 3月

28日 前,通过传真或 E-ma Ⅱ发到省药学会秘书处。

联系地址:广州市越秀区东风东路 753-2号 9楼 广东省药学

会   510080

学会网址:htt,〃-。 s inopll盯隅cy。 conL Cn

联系人:陈民喜 电 话:020-37886320
由阝  笫卣: 610380382Qqq。 cOm   传  孑争: 020-37886330

附件:省科协九大委员、代表名单方案审议意见表 ∵

附件:省科协九大委员、代表名单方案审议意见表

事 项
意见

同 意 不同意 弃 权

郑志华

祝晨磉

程 震

注:1、 请在相应表格中打
“√”或提出意见;2、 请签名并于

2018年 3月 28日 前通过传真或 E-舭Ⅱ 发到省药学会秘书处:

020-37886330,610380382aqq。 c。m;3、 不表决和反馈将视为同意。

常务理事 (签名 )∶